
PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE 
SÃO BENTO R J/Zvesnídc; STebasTião decê?)e??çºlx/àegnãâôãl 1 

. Santa lerezinha - sa A 

Do SAPUCAI | www.saobentodosapucai.sp.gov.br 1{12) 3971-6110 
s ; : PREFEITURA MUNICIPAL secretaria@saocbentodosapucai.sp.gov.br 

DECRETO Nº, 4.614, DE 13 DE JUNHO DE 2025. 

Nomeia  Comissdo  encarregada  pelo 
recebimento, julgamento e credenciamento 
referente à Chamada Publica nº 009/2025. 

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA, Prefeito Municipal da Esténcia 
Climética de São Bento do Sapucai, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuigdes 
legais e nos termos do que dispde a Lei Orgénica do Municipio, 

DECRETA: 

Art. 19, Fica nomeada a Comissdo encarregada pelo recebimento, 
julgamento e credenciamento da Chamada Pública n® 009/2025, que tem por objeto a 

captagdo de apoio, com vistas a realizagdo da “Festa Junina Nhô Bento 2025”, a ser 
composta pelos seguintes servidores publicos: 

Presidente: Cintia Tomie Suguino — CPF: 259.4XX.XXX-XX 

Secretario: Rafael de Freitas Leite — CPF: 370.3XX.XXX-XX 

Membros: Sarah Gazzoni Oliveira da Rocha — CPF: 164.4XX.XXX-XX 

Art. 2º. Este Decreto entrard em vigor na data de sua publicagdo, 
revogadas as disposições em contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

São Bento do Sapucai, 13 de Junho de 2025. 

D) 

- 

GILBERTO DONIZETI DE SOUZA 

Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado por afixação.na Sede da Prefeitura Municipal e publicado no 
Diério Oficial Eletronico do Muni 
Municipio. 

M. O\ 

I EVANDO DE CAMARGO 

Assessor Juridico


